УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

22 апреля 2016г.                                                                                   №  138-К
ст-ца Динская

Об участии школьников Динского района в региональном (очном) этапе конкурса научно-исследовательских проектов в рамках краевой НПК «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани
На основании письма министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края и ГБУ «Центр развития одарённости» от 11.04.2016г. №01.21-104 приказываю:

1. Направить участников очного этапа Конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани согласно приложению1 15 мая 2016г. в 10-00 по адресу: г. Краснодар, КубГУ, ул. Ставропольская, 149. Наличие у учащихся паспорта, свидетельства о рождении обязательно.
2. Руководителям образовательных организаций БОУСОШ №1 (Булатова Л.П.), АОУСОШ №4 (Беловол Л.И.), БОУСОШ №6 (Хубанова Н.Г.), БОУ СОШ №20 (Плакса С.А.), БОУСОШ №21 (Устьянова Л.Н.), БОУСОШ №29 (Кунаковская М.А.), БОУСОШ № 34 (Захаров И.Б.):
2.1 Обеспечить участие школьников в четвёртом региональном (очном) заключительном этапе конкурса.
2.2 Назначить приказом образовательной организации руководителя, возложив на него ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения Конкурса и в пути следования к месту проведения и обратно (наличие у руководителя приказа, паспорта обязательно).
2.3 Изыскать возможность материального поощрения учащихся, участников Конкурса и их научных руководителей.
3. Назначить руководителем делегации школьников Динского района Хубанову Н.Г., директора БОУСОШ №6 и возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время проведения Конкурса.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования
М.А. Ежкова

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу УО от 22.04.2016г. №138-к

Список участников четвертого регионального (очного) заключительного этапа конкурса научных проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся Кубани в 2015-2016 учебном году
 «География»
	1.
	Панченко

Руслана Романовна
	10
	БОУ СОШ № 6
	Динской район

«Математика»
	1.
	Мишин

Никита Матвеевич
	11
	АОУ  «СОШ № 4»
	Динской район

 «Социология»
	1.
	Молчанова

Наталья Александровна
	11
	БОУ СОШ № 34
	Динской район

 «Искусствознание»
	1.
	Филькина

Юлия Игоревна
	9
	БОУ «СОШ № 20»
	Динской район

 «История. История религии и церкви»
	1.
	Бабченко

Юлия Григорьевна
	9
	БОУ СОШ № 1
	Динской район

Техническое направление в рамках секций:

«Политехническая (9-11 классы)» (в форме выставки)

	1.
	Дмитриев

Дмитрий Александрович
	11
	АОУ «СОШ № 4»
	Динской район

Мой первый учебно-исследовательский проект в рамках секций:

«Физико-математическое направление» (4-8 классы)

	1.
	Пискунов

Николай Сергеевич, Пискунов

Василий Сергеевич,
	6
	БОУ «СОШ № 21»
	Динской район

«Естественнонаучное направление» (4-8 классы)

	1.
	Моор

Юлия Владимировна
	8
	БОУ СОШ № 29
	Динской район